Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
02.09.2024 № 31
г. Минск

О закреплении оборудования
за Симоновым А.П.

В целях обеспечения безопасной эксплуатации производственного оборудования, постоянного контроля и поддержания его в безопасном состоянии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить бетономешалку ЕСО СМ-70, полученную по договору № 1 аренды оборудования от 02.09.2024, за Симоновым Александром Павловичем, каменщиком отдела строительно-монтажных работ, на период с 02.09.2024 по 31.12.2025.
2. Васильевой Ирине Николаевне, инспектору по кадрам, ознакомить с настоящим приказом Симонова А.П. под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казакевича Виктора Владимировича, начальника отдела строительно-монтажных работ.

Директор общества			Петрович			А.Н.Петрович

Юрисконсульт
Туманов О.В.Туманов
02.09.2024

С приказом ознакомлены		Васильева		И.Н.Васильева
02.09.2024
Казакевич			В.В.Казакевич
02.09.2024
Симонов			А.П.Симонов
02.09.2024